545. Et dixit — salvatur *CLNPSX A Franc.*] *om. BEGM¹M²ORTUV¹V².*

546. de mundo isto *CNPSX*] *de hoc mundo L A Franc.*

547. sufficiat] *sufficit A.*

548. puras *CLNPSX*] *om. ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : *limpias Boc.* : *pures Mokhtâr.*

549. in acquisitionibus mundi *CNPSX*] *in possessione mundi vel in acquisitionibus mundialibus L* : *in acquisitiones mundalium EGORV¹V² Franc.* : *in acquisitione mundalium BM¹M²T* : *in acquisitione mundabilium U* : *ab inquisitione mundalium A* : *en poblar del (el hgpT) mundo Boc.*

550. sed] *ut L.*

551. sicut] *sitis G.*

552. que *NX EM²OUV²*] *qui CLPS ABGM¹RTV¹ Franc.*

553. ex] *e R.*

554. nido] *mundo M².*

555. cogitant] *cogit aut P.*

sufficit⁵⁵⁶; et sitis sicut bestie silvestres, que descendentes a montibus ad acquirendum escam ventre repleto habunde revertuntur ad caveas suas»⁵⁵⁷.

⁵⁵⁸Et dixit: «Error⁵⁵⁹ cognoscitur ex fine malo qui sequitur eum⁵⁶⁰; ergo non potes⁵⁶¹ cognoscere eum⁵⁶² usquequo⁵⁶³ erretur, deinde non equum sive rectum hominem facere non est possibile nisi erretur frequenter»⁵⁶⁴.

⁵⁶⁵Et voluit Plato⁵⁶⁶ facere iter⁵⁶⁷ et⁵⁶⁸ dixit Socrati: «Munias⁵⁶⁹ me⁵⁷⁰». Qui⁵⁷¹ respondit: «Dubites⁵⁷² de hiis quos⁵⁷³ cognoscis⁵⁷⁴ et caveas ab hiis⁵⁷⁵ quos⁵⁷⁶ non cognoscis⁵⁷⁷ et

556. acquirere escam, qua habita revertuntur ad nidum volentes (nolentes CX) plus habere quam (quam om. CNX) de eo quod (quam X) sufficit CLNPSX] acquirere (requirere U) escam unius refectiois et non ultra quam (quam quod GM²ORTUV¹) sufficit ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc. : de ganar su gobierno; e quando lo han, tornanse a sus nidos, e non han cuidado de haver mas de lo que les cuple Boc. : sans autre souci que celui de gagner leur nourriture; une fois satisfaits (repus), ils rentrent dans leurs nids ne se souciant que de leur satiété Mokehtâr.

557. et (et ut L : hec NPS) sitis (scitis X) sicut bestie silvestres que descendentes a montibus ad acquirendum escam ventre repleto (replet L) habunde (hab. om. L) revertuntur ad caveas suas CLNPSX] et sicut bestie silvarum que (qui V¹) descendentes a montibus ad querendam (ad querendum AGM¹M²T) escam (escham M² : escam unius A) ventres (ventrem M¹U) replent (implent A) et revertuntur ad caveas (caves V¹ : cavernas AU) suas (suas om. GO) ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc. : E sed commo las bestias salvajes, que decienden de las cabeças de los montes para gobernarse e finchen sus vientres e tornan (tornanse h Cromb.) a sus cuevas Boc. : Soyez comme des bêtes qui descendent de leurs fiefs et des crêtes de montagnes et, une fois rassasiées, elles retournent dans leurs tavernes Mokehtâr.